176. Differentia tamen est inter t reuocationem fa-  
 ctam per Episcopum, & reuocationem per mortem  
 ipsius Episcopi, aut aliam vacationem Episcopatus,

quod in reuocatione facta per Episcopum, requi-  
 ritur intimatio per ipsum Episcopum, aut de eius or-  
 dine facta, alius valebit gesta per eum, etiam si ha-  
 beat notitiam reuocationis, & illa publice fit nota,  
 ut tenet Rebut. Boer. Cu. hus, & Thom. Sanchez. *op.*  
 & videtur tenere Corral. 5. quoniam Fel. d. *in ero*  
 11. Sbrocius. *d. 9. 33. nu. 10.* & alij contra tenent si fi-  
 cere notitiam reuocationis in vicario, etiam si illi no-  
 sit intimata.

Et ratio nostrae sententiae est, quia licet Episco-  
 177. pus vicarium reuocauerit, non censetur tamen vo-  
 luisse illam esse. Cum habere, etiam si sit pro eo-  
 ius parte intimata, sicut etiam in constitutione vi-  
 carij, & c.

178. Reuocatio autem per mortem, t vel aliam vaca-  
 tionem, habet effectum etiam non intimata, ex quo  
 fit a iure ipso facto, Felin. *in c. ex parte de re. de re-*  
*scrip. numero 19. 8. salia. communiter receptus, ut per*  
 Flam. Parif. *supra num. 32. Thom. Sanchez. num. 4.*  
 Valent tamen gesta per eum, t quando communi-  
 179. ter ignoratur mors, quoniam ipse illius conficius fit,  
 sicut etiam quando esset communis error, & igno-  
 rantia reuocationis, etiam ipsi intimata. Ex *l. B. or-*  
*barius. ff. de officio pratoris. de qua supra. cap. 4. a num.*  
 277. non autem quando communiter scitur mors, licet  
 vicarius eam ignoret, ut recte tradit Tho. Sanchez  
 d. *nu. 4. §. 11. & disputat. 22. §. 59.* Et de materia t  
 180. reuocationis procuratoris ad resignandum, & illius  
 intimatione requisita, & clem. *1. de renuntiat. vide late*  
 per Flam. Parif. *lib. 9. de resignatione quastio. 25. 25. 27.*  
 & 28.

181. Sed restat hic quaedam dubitatio quae sese offert  
 t an sicut vicarius Episcopi non potest beneficia  
 conferre, siue speciali mandato, etiam non possit  
 vicarius Papae. In qua Corralius *2. par. cap. 1. §. 17.* li-  
 uerum ait in vicario Papae, nempe vicarium quem  
 Romanus Pontifex in vrbem reliquit, qui omnia quae  
 ad iurisdictionem Papae pertinent in ciuitate Romae  
 potest *l. c. de officio eius qui vices alterius gerit*, omnia  
 beneficia conferre *cap. penult. vbi Doct. de officio*  
*vicary.*

182. Sed contrarium verius est, scilicet quod etiam vi-  
 carius t Papae non possit beneficia conferre nisi ad  
 hoc haberet speciale mandatum, *argum. d. cap. si. de*  
*officio vicary. §. 6. & ita tenet Abb. in d. cap. penult. num.*  
*5. vers. si, quaro 2. & Francus in d. cap. fin. numero sex-*  
*to, Pautinus 10. quast. 2. par. numero 19. Rebut. in d. d. d.*  
*forma vicary. numero 61. & 63. §. in d. d. res. 33. Ca-*  
*cell. verb. aut vicarius perpe. nos, & Gambarus de officio*  
*legati libro tertio numero 708. §. 109.* Etiam vi-  
 carius esse t Cardinalis, ut contra Barbatium in *trai.*  
 183. *de praesentia Cardin. in precludo numero 4. §. in Rub.*  
*de officio legati cui videtur assentiri Cuchus lib. 2. tit.*  
*6. numer. 8. §. tit. 8. numero 77. tenent Rebut. numer.*  
 64. & 70. & d. verbo, & Gambarus, supra cum Bal-  
 do, in *l. aliquando quastio. 11. §. 4. de officio procurator. vbi*  
 dicit Cardinalem vicarium non posse conferre, licet  
 esse legatus possit, sequitur Aeneas de Falcone *de*  
*reservato. 2. par. 1. §. 1. §. 1. vbi videt, vbi querit de Car-*  
 dinali vicario, prout fit t Aegidius Hispanus in Italia  
 tempore Innoc. VI. Aunonius communitatis, an talis  
 possit conferre Beneficia, & ait sibi placere dictu  
 Baldi contra Barbatium. Quod dictum Baldi sequi-  
 tur Pautinus *in d. tractat. de officio & potestate cap. ad*  
*fin. licet ipse loquatur de vicario vrbis, qui potest*  
 esse etiam Cardinalis secundum eum, Moneturque  
 Aeneas tali ratione, quia collatio non competit nisi  
 illis, qui hoc habent a iure, vel quibus Papa specia-